
 

〒000-0000 

東京都○区０－０－０ 

○○株式会社 

人事部 御中 

平成 29 年 3 月 

 

平成 29 年 企業の賃上げ動向等に関するフォローアップ調査 

書類送付のご案内／ID パスワード通知書 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平成 26 年より実施しております、「企業の賃上げ動向等に関するフォローアップ調査」について、本年も昨年

同様に Web 調査にて実施いたしますので、下記の書類およびご回答用の貴社 ID、パスワードをお送りいたします。

ご査収の上、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

Ⅰ. 送付物 

１．ID パスワード通知書（本状） 

２．平成 29 年 企業の賃上げ動向等に関するフォローアップ調査に関する協力要請について 

３．回答の手引き 

 

Ⅱ. 貴社 ID、パスワード 

貴社の ID、パスワードは以下の通りです。 

平成 29 年 企業の賃上げ動向等に関するフォローアップ調査 

（http://www.meti.go.jp/policy/economy/jinzai/chinage/kaitou.html）より 

回答用 Web サイトにお進みいただき、以下の ID、パスワードを入力してご回答ください。 

 

ID：0000 

パスワード：xxxxxxxxxx 

 

なお、詳しいご回答方法については、別紙「回答の手引き」をご参照ください。その他お問い合わせがございま

したら、以下連絡先までお願いいたします。 

※お急ぎの際にはお電話にてお問い合わせください。 

 

(委託企業)株式会社パイプドビッツ   

   住所：〒１０７－００５２ 東京都港区赤坂２丁目９番１１号 

             オリックス赤坂２丁目ビル２階・３階  

ＴＥＬ：０３－５５７５－６６０１  Ｅ－ｍａｉｌ： follow-up2017@pi-pe.co.jp  

 担当：村尾、北田                                   

                                                 以上 

 


